
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°01 /2017

80 LOTES

PÁTIO: PATIO CHIQUINHO
R. PETRÓPOLIS, Nº 165 - BAIRRO DAS PALMEIRAS - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (4, 14)
MOTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (115, 118, 121, 126, 127, 133, 138, 156, 157, 159, 161,

162, 164, 165, 166, 167, 173, 174, 177, 182, 185, 186, 188, 190, 191, 194, 196, 197, 201, 204, 207,
210, 211, 216, 217, 218, 222, 228, 229, 231, 234, 235, 238)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (274)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (113, 10)

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (22, 23, 30, 31, 46, 47, 50, 51, 54, 56, 59, 63, 67, 70, 74,
78, 80, 81, 82, 86, 89, 97, 98, 101, 106, 107, 109, 112)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (271, 272, 273)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004  
PLACA: EOY8071; CHASSI: 9C2KC1670DR465808; MOTOR: SEM ACESSO; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00532166388; DATA DE 
APREENSÃO: 04/08/2016; 

0010  
PLACA: EKP6805; CHASSI: 9BWDA05U3BT079262; MOTOR: CCN581971; 
VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00230444571; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2016; 

0014  
PLACA: FNG5979; CHASSI: 9C2KC1680FR518332; MOTOR: KC16E8-F518332; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01024557399; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0022  
PLACA: CXI8206; CHASSI: 9BD182266Y2010138; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742899217; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0023  
PLACA: BSE3925; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB679465; MOTOR: 1877328; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633079308; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2014; 

0030  PLACA: KKY0135; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT060581; MOTOR: BR370966; VW/GOL 
GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00205945201; DATA DE APREENSÃO: 



21/05/2016; 

0031  
PLACA: CLZ1308; CHASSI: BS524340; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW FUSCA 
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377417033; DATA DE APREENSÃO: 
31/08/2016; 

0046  
PLACA: CVZ0957; CHASSI: 9BWZZZ373WT091546; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699232201; DATA DE APREENSÃO: 
10/05/2013; 

0047  
PLACA: KAW5932; CHASSI: 9BGJK11VMMB004339; MOTOR: E18LVH-31054148; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00113198108; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0050  
PLACA: CCQ9504; CHASSI: 9BWZZZ377ST171853; MOTOR: UNC080697; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643181431; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0051  
PLACA: CCZ3782; CHASSI: BP888497; MOTOR: SP0059634; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395538262; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2016; 

0054  
PLACA: BPW6506; CHASSI: BA680651; MOTOR: BJ251413; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00260984752; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0056  
PLACA: CWO1752; CHASSI: 9BWZZZ377WP541483; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699699851; DATA DE APREENSÃO: 
21/12/2016; 

0059  
PLACA: BTG0974; CHASSI: 9BGTE11JLLC114261; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406744750; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0063  
PLACA: DCC3112; CHASSI: 9BFBSZFHA1B340030; MOTOR: C4E-1340030; 
FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747823065; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2016; 

0067  
PLACA: CXG5784; CHASSI: 9BGJK11ZHHB052780; MOTOR: 18YVH-31015906; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266054137; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0070  
PLACA: LBG6066; CHASSI: 9BG116CRTTC931306; MOTOR: B22NZ-31040174P; 
GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652811566; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0074  
PLACA: BKF5983; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT048231; MOTOR: UP037535; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407342931; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2016; 

0078  
PLACA: KBH9126; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT475020; MOTOR: BR165913; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428662129; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2016; 

0080  
PLACA: DBM1447; CHASSI: 93ZC35A0188400823; MOTOR: -; IVECO/DAILY35S14 
CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955356342; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2011; 

0081  
PLACA: BIM8997; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP204618; MOTOR: UP128133; 
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392532441; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2011; 

0082  
PLACA: DBH5782; CHASSI: 9BD178096Y2222391; MOTOR: SP178A0116109840A; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743317939; DATA DE APREENSÃO: 
07/01/2014; 

0086  
PLACA: GXU8268; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT013339; MOTOR: 1105925; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00249947307; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2016; 

0089  
PLACA: CCO2547; CHASSI: 9BGKZ08GTSB407002; MOTOR: B18LZ-31161753; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644289724; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 



0097  
PLACA: BZI6037; CHASSI: 9BGJK69RRRB059284; MOTOR: B20NZ-31090675; 
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622941160; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0098  
PLACA: CYA5520; CHASSI: 9BWZZZ373WT083351; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710081472; DATA 
DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0101  
PLACA: CXG3056; CHASSI: BT282821; MOTOR: BR250347; VW/PASSAT TS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00382358112; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2016; 

0106  
PLACA: BHH4450; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT006880; MOTOR: UE295200; VW/GOL 
CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602336228; DATA DE APREENSÃO: 
05/10/2016; 

0107  
PLACA: BWH5267; CHASSI: 9BG5JK11ZGB030015; MOTOR: 20YVH-31010924; 
GM/MONZA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386169519; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2016; 

0109  
PLACA: DFU7026; CHASSI: 9BGRD08Z02G106987; MOTOR: DJ0078027; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770252311; DATA DE APREENSÃO: 
15/11/2016; 

0112  
PLACA: BVN8286; CHASSI: 5N15EHB138449; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CARAVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401019438; DATA DE APREENSÃO: 
20/11/2016; 

0113  
PLACA: EKN4410; CHASSI: KPTC0B16SAP065213; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/SSANGYONG ACTYON A23 4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00161496946; DATA 
DE APREENSÃO: 06/10/2016; 

0115  
PLACA: ECL0522; CHASSI: 9C2KC1550AR093358; MOTOR: KC15E5-A093358; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214773434; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2012; 

0118  
PLACA: DPY3614; CHASSI: 9C6KE044040059871; MOTOR: E338E-058542; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883380595; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0121  
PLACA: CIF9705; CHASSI: 9C2JC250WWR215955; MOTOR: JC25E-W215955; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701587261; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2016; 

0126  
PLACA: CMS1497; CHASSI: 9C2HA050WVR018496; MOTOR: HA05E-W018496; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690794118; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0127  
PLACA: DJW5993; CHASSI: 9C2JC30204R014372; MOTOR: JC30E2-4014372; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814548563; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0133  
PLACA: DTN1834; CHASSI: 9C2JC30708R029895; MOTOR: JC30E7-8029895; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936427370; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2016; 

0138  
PLACA: LOY3698; CHASSI: 9C6KE092070064641; MOTOR: E382E-063767; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906202507; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0156  
PLACA: DCJ6019; CHASSI: 9C2MC35002R022193; MOTOR: ND04E-1038028; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777401479; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2014; 

0157  PLACA: CWW6115; CHASSI: 9C2JC30102R007888; MOTOR: JC30E1-2007888; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769400566; DATA DE 



APREENSÃO: 23/10/2016; 

0159  
PLACA: HBV9474; CHASSI: 9C2KC08107R007756; MOTOR: KC08E1-7007756; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899082807; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0161  
PLACA: CJF5585; CHASSI: 9C2JC250XWR065480; MOTOR: JC25E-X065480; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710689349; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0162  
PLACA: DEG4584; CHASSI: 9C2HA07102R000595; MOTOR: HA07E1-2000595; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770781632; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0164  
PLACA: DTN1874; CHASSI: 9CDNF41AJ8M048282; MOTOR: F401-BR154284; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943728088; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2010; 

0165  
PLACA: DHA2138; CHASSI: 9C2KC08204R800983; MOTOR: KC08E2-4800983; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825975263; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0166  
PLACA: DCL9036; CHASSI: 9C2MC35002R021506; MOTOR: MC35E-2021506; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775855383; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2016; 

0167  
PLACA: CMZ1303; CHASSI: 9C2JC30101R141349; MOTOR: JC30E1-1141349; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757630669; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0173  
PLACA: DNF4155; CHASSI: 9C2JC30705R010013; MOTOR: JC30E7-5010013; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852798709; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0174  
PLACA: DTN1789; CHASSI: 9CDNF41LJ8M087132; MOTOR: F466-BR188229; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926833804; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0177  
PLACA: DCI8798; CHASSI: 9C2JC30101R043061; MOTOR: JC30E1-1043061; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750885742; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0182  
PLACA: CTW9713; CHASSI: 9C2MC35002R025016; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778700135; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2016; 

0185  
PLACA: DZL5404; CHASSI: 9C2KC08107R001144; MOTOR: KC08E1-7001144; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948772158; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2016; 

0186  
PLACA: DFB1000; CHASSI: 9C2MC35002R008303; MOTOR: MC35E-2008303; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767445597; DATA DE 
APREENSÃO: 13/08/2016; 

0188  
PLACA: CWW6082; CHASSI: 9C6KE010020047225; MOTOR: E308E-047708; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772478252; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0190  
PLACA: GWN5195; CHASSI: 9C2JC1801LR510115; MOTOR: JC18E-2057324; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004969600; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0191  
PLACA: BSO6674; CHASSI: 9C2JC250VTR010038; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660813882; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2013; 



0194  
PLACA: DOY7726; CHASSI: 9CDNF41LJ7M028478; MOTOR: F466-BR129517; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881660124; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0196  
PLACA: DHM3599; CHASSI: 9C2MC35003R005050; MOTOR: MC35E-3005050; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793302846; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2016; 

0197  
PLACA: CGN4753; CHASSI: 9C2JC30101R052624; MOTOR: JC30E1-1052624; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751253634; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0201  
PLACA: CJF4883; CHASSI: 9C2JC250WVR069491; MOTOR: JC25E-W069491; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690466927; DATA DE 
APREENSÃO: 15/07/2016; 

0204  
PLACA: DTN1614; CHASSI: 9CDNF41LJ7M050751; MOTOR: F466-BR151818; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906599318; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0207  
PLACA: DCL8805; CHASSI: 9C2JC30101R157605; MOTOR: JC30E1-1157605; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758726430; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2015; 

0210  
PLACA: CNF3694; CHASSI: 9C2JC1801KR211380; MOTOR: JC18E-2011472; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416730957; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0211  
PLACA: BXX9454; CHASSI: CG125BR1475527; MOTOR: CG125BRE-1475264; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377406155; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0216  
PLACA: HGY2092; CHASSI: 9CDNF41LJ8M151078; MOTOR: F466-BR252236; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962672300; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0217  
PLACA: DHM3940; CHASSI: 9C2JC30103R223752; MOTOR: JC30E1-3223752; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804921725; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2012; 

0218  
PLACA: EKB9343; CHASSI: 9C6KE1200A0065078; MOTOR: E3C8E-065076; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228122660; DATA 
DE APREENSÃO: 23/07/2011; 

0222  
PLACA: ESL7740; CHASSI: 9CDCF4FAJCM102448; MOTOR: SEM ACESSO; 
JTA/SUZUKI BURGMAN I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382929314; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2014; 

0228  
PLACA: CIF9686; CHASSI: 23L018510; MOTOR: 23L-018510; Y/YAMAHA RDZ 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436249758; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0229  
PLACA: DXK4875; CHASSI: 9CDNF41LJ7M077456; MOTOR: F466-BR178537; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928028143; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0231  
PLACA: CNJ0286; CHASSI: 9C2JC2500XR209538; MOTOR: JC25E-X209538; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721096182; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2016; 

0234  
PLACA: DTN1799; CHASSI: 9CDNF41LJ7M075151; MOTOR: F466-BR176232; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926476246; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0235  PLACA: DOF5872; CHASSI: 9C2KC08106R886394; MOTOR: KC08E1-6886394; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881198722; DATA DE 



APREENSÃO: 28/08/2016; 

0238  
PLACA: CJF5851; CHASSI: 9C62MX000L0010574; MOTOR: 2MX-010574; 
Y/YAMAHA RD 135 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404583814; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2012; 

0244  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 03 CARROS, 01 
MOTO LOTE 271 AO 274 ); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0271  
PLACA: GMR3975; CHASSI: 9BFBXXLBABER40557; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369328922; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0272  
PLACA: CVS4102; CHASSI: VF32CNFZ91W001940; MOTOR: 10FX1T-0823987; 
I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753036541; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0273  
PLACA: BUI0232; CHASSI: ZFA160000S2763854; MOTOR: 160E2011*9397807*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637375432; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0274  
PLACA: GTL4668; CHASSI: CG1251042628; MOTOR: CG125E-1210635; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395171962; DATA DE APREENSÃO: 
14/04/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SERRA NEGRA, 13 de Abril de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA
	80 LOTES

